

Dapofa Holding ApS

Salbjergvej 42, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 66 71 23

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.



Kenneth Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dapofa Holding ApS
Salbjergvej 42
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 66 71 23
Stiftet: 16. oktober 2000
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenneth Baun

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

Dansk Poly Fabrik A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 3.070 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-135.306	-71.589
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	959.202	1.947.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.453	12.870
Andre finansielle indtægter	464.045	1.613.986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.201.601	-115.933
Resultat før skat	99.793	3.387.060
Skat af årets resultat	189.085	-316.636
Årets resultat	288.878	3.070.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-570.798	927.726
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	559.676	1.842.698
Disponeret i alt	288.878	3.070.424

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	867.000	867.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.000</u>	<u>867.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.251.220	6.822.018
4 Andre tilgodehavender	4.199.994	3.199.994
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.451.214</u>	<u>10.118.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.318.214</u>	<u>10.985.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.078	830.247
Andre tilgodehavender	673.284	570.328
Tilgodehavender i alt	<u>738.362</u>	<u>1.400.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.823.523	9.663.166
Værdipapirer i alt	<u>8.823.523</u>	<u>9.663.166</u>
Likvide beholdninger	<u>1.914.957</u>	<u>1.794.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.476.842</u>	<u>12.857.937</u>
Aktiver i alt	<u>22.795.056</u>	<u>23.843.015</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.025.652	5.596.450
Overført resultat	17.234.047	16.674.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	22.685.699	22.696.821
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.250
Selskabsskat	78.776	1.098.639
Anden gæld	15.581	20.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.357	1.146.194
Gældsforpligtelser i alt	109.357	1.146.194
Passiver i alt	22.795.056	23.843.015

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	5.596.450	16.674.371	300.000	22.696.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-570.798	559.676	300.000	288.878
	126.000	5.025.652	17.234.047	300.000	22.685.699

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.537	0
Andre finansielle omkostninger	1.193.064	115.933
	1.201.601	115.933
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	867.000	867.000
Kostpris 30. juni 2022	867.000	867.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	867.000	867.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.225.568	1.225.568
Kostpris 30. juni 2022	1.225.568	1.225.568
Opskrivninger 1. juli 2021	5.596.450	4.668.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	813.272	1.904.328
Udbytte	-1.530.000	-1.020.000
Andre kapitalbevægelser	145.930	43.398
Opskrivninger 30. juni 2022	5.025.652	5.596.450
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.251.220	6.822.018
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Poly Fabrik A/S	Solrød	51 %

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	4.199.994	3.199.994
Kostpris 30. juni 2022	4.199.994	3.199.994
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.199.994	3.199.994
Gældsbreve	4.199.994	3.199.994
	4.199.994	3.199.994
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	96.066	235.456
Afgang i årets løb	-96.066	-139.390
Kostpris 30. juni 2022	0	96.066
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	96.066
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		8.823.524
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.117.392

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.